CAMPUS OFICIAL

Atos administrativos publicados no informativo eletronico UFV em Rede da Univerdidade Federal de Vicosa

ATOS ADMINISTRATIVOS

ATO N° 13/2024 - DMB

ATO N° 13/2024/DMB, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2024 - O Chefe do Departa-
mento de Microbiologia, do Centro de Ciéncias Bioldgicas e da Saude, no uso de suas
atribuicdes legais, resolve: designar o professor MATEUS FERREIRA SANTANA, matri-
culas 12346-3/UFV e 1060189/SIAPE, para substitui-lo na funcdo de Conselheiro na
4122 Reunido do Conselho Departamental do Centro de Ciéncias Bioldgicas e da Sau-
de, a qual sera realizada em 13 de dezembro do corrente ano.

Publique-se e cumpra-se. Mauricio Dutra Costa, Chefe do Departamento de
Microbiologia.

Campus Oficial — Universidade Federal de Vigosa
(publicado em 13/12/2024) 1



	Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
	(publicado em 13/12/2024)
	1
	ATOS ADMINISTRATIVOS
	ATO Nº 13/2024 - DMB
	ATO Nº 13/2024/DMB, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2024 – O Chefe do Departamento de Microbiologia, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, no uso de suas atribuições legais, resolve: designar o professor MATEUS FERREIRA SANTANA, matrículas 12346-3/UFV e 1060189/SIAPE, para substituí-lo na função de Conselheiro na 412ª Reunião do Conselho Departamental do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, a qual será realizada em 13 de dezembro do corrente ano.
	Publique-se e cumpra-se. Maurício Dutra Costa, Chefe do Departamento de Microbiologia.

